
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/638/zarzadzenie-nr-17-22

Zarządzenie nr 17/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 01.04.2022 

w sprawie
wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej do
przyjmowania oraz rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczenia pieniężnego
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 ze zm.1), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583)  oraz § 3 ust. 2
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  15  marca  2022  r.  w  sprawie  maksymalnej  wysokości
świadczenia  pieniężnego  przysługującego  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i  przedłużania jego wypłaty
(Dz.U. 2022 r. poz. 605 ze zm.2) zarządzam, co następuje:

 
   § 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Wsi Wielkiej do  przyjmowania oraz
rozpatrywania wniosków o  przyznanie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i
wyżywienia obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium
Ukrainy  w  związku  z  działaniami  wojennymi  prowadzonymi  na  terytorium  tego  państwa,  oraz
obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań
wojennych  przybyli  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej,  a  także  do  weryfikacji  warunków
zakwaterowania i wyżywienia na potrzeby przyznania lub wypłaty tego świadczenia i przedłużania
jego wypłaty oraz wypłaty tego świadczenia. 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej
Wsi Wielkiej.

   §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/638/zarzadzenie-nr-17-22


Data wytworzenia: 01.04.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 13.04.2022 12:11
Liczba wyświetleń: 284


